

Handlingsplan for 4H Buskerud, 2024-2026

Handlingsplanen vedtas annethvert år og gjelder fra 2024-2026

Om handlingsplanen:

Handlingsplanen er et arbeidsredskap for 4H-fylket – både for fylkesstyret, klubbene og medlemmene. Handlingsplanen 2024-2026 er basert på 4H Norges handlingsplan for 2022-2024.

Handlingsplanen skal kunne gi inspirasjon og ideer, samtidig som det er et forpliktende dokument som angir våre satsningsområder for perioden 2024-2026.

4Hs formål

4Hs formål er å utvikle en aktiv og samfunnsengasjert ungdom med ansvarfølelse og respekt for natur og mennesker.

4Hs motto

Å lære ved å gjøre


Mål

- 4H skal bli større – smartere - synligere
- 4H- fylket skal bli større med flere medlemmer og større deltakelse på arrangement i hele fylket.
- 4H-fylket skal jobbe smartere digitalt og utvikle rutiner og maler som gjør det enklere å være medlem, tillitsvalgt og frivillig i fylket.
- 4H skal være synligere i mediebildet lokalt i sitt distrikt.

4Hs unike posisjon

4H er unik ved at det er en medlemsstyrt barne- og ungdomsorganisasjon hvor medlemmene selv bestemmer.

Dette kan DU gjøre:	Dette kan KLUBBEN gjøre:	Dette kan FYLKET gjøre:	Bærekraftsmål
STØRRE: 4H for alle-inkludere Snakk om 4H med venner.	STØRRE: Følg vervestrategien Rekruttere flere voksne frivillige før det er krise.	STØRRE: Hjelp klubbene med verving. Sammen med BASE arrangere minst ett	

<p>Ta plaketten!</p> <p>Delta på arrangement i fylket, nasjonale og internasjonalt.</p>		<p>godt arrangement for seniorer og alumner.</p> <p>Følge opp 4H Norges handlingsplan for større.</p> <p>Sørge for at klubber og plakettmottakere kjenner til BASE og flere blir alumner.</p>	
<p>SMARTERE: Kildesortér, jobbe aktivt med bærekraft i 4H.</p> <p>Ta vare på og respekter hverandre.</p> <p>Kom som du er og by på deg selv.</p> <p>Gjør så godt du kan på 4H-prosjektene og ha det gøy mens du holder på.</p>	<p>SMARTERE: Sørg for et velfungerende demokrati i klubben – at klubben drives av og for barn og unge.</p> <p>Send klubbstyret på styrevervskurs, årsmøtekurs og fylkesårsmøte.</p> <p>Få engasjerte klubbbrådgivere gjennom å sende de på kurs og samlinger i fylket.</p> <p>Informerer medlemmene godt om fylkesarrangement.</p> <p>Samarbeid med andre klubber og organisasjoner.</p> <p>Spis sunt på klubbmøter.</p> <p>Bruk naturen.</p> <p>Styrk prosjektarbeidet og bruk prosjektplattformen</p>	<p>SMARTERE: Arranger styrevervskurs og kurs for klubbbrådgivere</p> <p>Fylkesstyret følger opp klubbene med ringerunde minst en gang i løpet av året.</p> <p>Send månedlig informasjon til medlemmer og styrene i klubbene.</p> <p>Stimuler til fysisk aktivitet på kurs og leir, og styrk volleyball som 4H-idretten.</p> <p>Arrangere regionmøte hvert år før rapporteringsfrist 1. desember.</p> <p>Søke samarbeid med de andre fylkene i kretsen.</p> <p>Følge opp 4H Norges handlingsplan for smartere.</p>	

	og oppdragsbanken.		
<p>SYNLIGERE: Bruke emneknagg #vier4h og #4hfylket.</p> <p>Fortell om 4H!</p>	<p>SYNLIGERE: Inviter ikke-medlemmer på minst ett 4H-møte i året.</p> <p>Send en pressemelding til lokalavisa når dere gjør noe gøy.</p> <p>Bruk sosiale medier aktivt.</p> <p>Delta på lokale arrangement som for eksempel byggedager o.l.</p>	<p>SYNLIGERE: Legg til rette for aktive 4H-gårder i fylket.</p> <p>Ha synlige styremedlemmer som er tydelige, tilgjengelig og enkle å snakke med.</p> <p>Arrangere kurs i synliggjøring på styrevervskurs.</p> <p>Synliggjøringsgruppe i fylkesstyret leder aktivt arbeidet med sosiale medier i fylkeslaget.</p> <p>Følge opp 4H Norges handlingsplan for synligere.</p>	